2

Протокол № 1
вскрытия конвертов с заявками (итоговый) на участие в открытом запросе цен на право заключения договора оказания услуг по проведению периодических медицинских осмотров

Город Кандалакша                                                                         02 декабря 2014 г.

1. Предмет открытого запроса цен:
1.1. Предмет договора: оказание услуг по проведению периодических медицинских осмотров.
1.2. Общее количество оказываемых Услуг: 328 чел.
1.3.  Начальная (максимальная) цена Договора 2 445 329,00 рублей, НДС не облагается. В стоимость услуг входят все издержки  «Исполнителя».
1.4. Срок оказания Услуг: с момента заключения договора по 31.12.2014 г. включительно
1.5. Место оказания Услуг: на базе медицинского учреждения г. Кандалакша.

2. В процедуре вскрытия конвертов с заявками принимали участие члены Комиссии по закупке:
· Председатель Комиссии по закупке Плащинский А.В. – заместитель директора по общим вопросам филиала ОАО «Мурманэнергосбыт» «Кандалакшская теплосеть»;
· Ермолин И.В. – начальник отдела охраны труда филиала ОАО «Мурманэнергосбыт» «Кандалакшская теплосеть»;
· Кемова Л.В. – юрисконсульт филиала ОАО «Мурманэнергосбыт» «Кандалакшская теплосеть»;
· Родевич А.С. –ведущий специалист по ГО и ЧС филиала                          ОАО «Мурманэнергосбыт» «Кандалакшская теплосеть»;
· Солодушенков Д.Ю. –инженер по охране труда ООТ филиала                   ОАО «Мурманэнергосбыт» «Кандалакшская теплосеть».
Секретарь Комиссии по закупке (без права голоса):
· Мишустина Л.В. – ведущий специалист отдела закупок филиала                             ОАО «Мурманэнергосбыт» «Кандалакшская теплосеть».

[bookmark: _GoBack]3. Процедура вскрытия конвертов с заявками проводилась 02.12.2014 г. в 09:00 (МСК) по адресу: Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. Заводская, д. 3, (Отдел закупок филиала ОАО «Мурманэнергосбыт» «Кандалакшская теплосеть»).
	На участие в закупке  в виде открытого запроса цен на право заключения договора оказания услуг по проведению периодических медицинских осмотров не было подано ни одной заявки.
На основании п. 7.7.10. Положения о закупке товаров, работ, услуг          ОАО «Мурманэнергосбыт», п.10 Информационной карты и п. 4.12.3 Документации о проведении открытого запроса цен на право заключения договора оказания услуг по проведению периодических медицинских осмотров  Комиссия по закупке приняла решение признать открытый запрос цен несостоявшимся.
РЕШИЛИ:
Утвердить протокол вскрытия конвертов с заявками (итоговый протокол) на участие в открытом запросе цен на право заключения договора оказания услуг по проведению периодических медицинских осмотров.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Принято единогласно.

ПОДПИСИ:

Председатель Комиссии по закупке:

Плащинский А.В.                                                        ________________

Члены Комиссии по закупке:

Ермолин И.В.	___________________

Кемова Л.В.                                          	___________________

Родевич А.С.                                                             ___________________

Солодушенков Д.Ю.                                                 ___________________

Секретарь Комиссии по закупке (без права голоса):

Мишустина Л.В.	 ___________________